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Aiatopeakn Movada EAéyxou Ayopag
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ZramioTiknG EneEepyaoiag kar EnonTeiag
HAekTpovikoU Epnopiou

Tay. A/von : MA. Kaviyyoc, Aénva NPO::  ANAPTHTEO 5TO FUELPRICES
Tay. Kwdikag : 106 77

MAnpogopieg : Xpova MavayiwTa

TnAEpwvo 1213 1514 284

Fax 1 210 3843 166

Email : fuelprices@mindev.gov.gr

IoTtooehida : www.mindev.gov.gr.

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

MEaoeg TIHEC ALAVIKAC TTWANONG KOUGTHwWY avd Nopo, yla thv
Méumntn, 15 lavouapiov 2026
(tiuég og €/AT, oupm. ONA)

AuOAuBSn  ApdAuBdn Diesel Yypagpto 1=

95 OKT. 100 okt. Kivnong

Kivnong  Ofpupavong
(Autogas) Kot oikov

NOMOZ ATTIKHZ 1,688 1,917 1,494 0,972 1,108
NOMOZ AITQAIAS KAl AKAPNANIAZ 1,732 1,978 1,525 1,027 1,132
NOMOZ APTOAIAOS 1,698 1,934 1,499 1,001 1,098
NOMOZ APKAAIAS 1,750 1,977 1,554 1,027 1,159
NOMOZ APTHz 1,681 1,950 1,501 1,002 1,119
NOMO3 AXATAS 1,708 1,959 1,518 1,005 1,123
NOMO3Z BOIQTIAS 1,727 1,968 1,538 1,022 1,123
NOMOZ FPEBENQN 1,740 2,024 1,515 1,016 1,132
NOMOS APAMAS 1,689 1,945 1,482 0,989 1,090
NOMOZ AQAEKANHZOY 1,864 2,057 1,642 1,170 1,205
NOMO3Z EBPOY 1,700 1,948 1,499 1,018 1,121
NOMO3Z EYBOIAS 1,728 1,941 1,535 1,023 1,129
NOMO3Z EYPYTANIAS 1,817 2,057 1,652 1,069 1,188
NOMOS ZAKYNOOY 1,748 1,956 1,528 1,159 1,163
NOMO3Z HAEIAZ 1,692 1,920 1,479 0,989 1,112
NOMOZ HMAOIAS 1,679 1,910 1,482 0,959 1,112
NOMO3Z HPAKAEIOY 1,751 1,941 1,572 1,069 1,156
NOMOZ OESMPQTIAL 1,713 1,943 1,524 1,058 1,140
NOMOZ OESSAAONIKHS 1,688 1,916 1,499 0,989 1,105
NOMOZ IQANNINQN 1,710 2,023 1,523 0,965 1,118
NOMOZ KABANAS 1,685 1,925 1,487 0,974 1,099
NOMO3Z KAPAITSHz 1,744 1,993 1,540 1,001 1,129
NOMOSZ KASTOPIAS 1,704 1,930 1,529 0,961 1,103
NOMO3Z KEPKYPAS 1,745 1,964 1,565 1,173 1,196
NOMO3 KEQAAAHNIAZ 1,785 2,004 1,595 1,144 1,167
NOMOZ KIAKIZ 1,700 1,956 1,497 0,990 1,112
NOMO3 KOZANHZ 1,688 1,915 1,498 0,988 1,090

NOMOz KOPINGIAZ 1,685 1,938 1,495 1,008 1,108
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NOMO2 KYKAAAQN
NOMO2 AAKQNIAZ
NOMO2 AAPIZHZ
NOMOzZx AAZIGIOY
NOMO2 AEZBOY
NOMOZ AEYKAAO2
NOMO2 MATNHZIAZ
NOMOz MEZZHNIAZ
NOMO2 =ANOHZ
NOMO2 NEAAHZ
NOMOZX MIEPIAX
NOMOz NPEBEZHZ
NOMO2 PEOYMNHZ
NOMOzZ POAOIMHZ
NOMOz ZAMOY
NOMOzZ ZEPPQON
NOMO2 TPIKAAQN
NOMOz ©OIQTIAOZ
NOMOZ OAQPINHZ
NOMOZ OQKIAOZ
NOMOZ XAAKIAIKHZ
NOMO2 XANIQN
NOMOzZ XIOY
MANEAAHNIOZ :TAOMIZMENOZ M.O.

2HMEIQZEIZ

1,975
1,724
1,700
1,760
1,816
1,756
1,732
1,725
1,710
1,673
1,675
1,690
1,733
1,701
1,714
1,697
1,717
1,713
1,698
1,763
1,728
1,699
1,782
1,712

2,157 1,750 1,183
1,966 1,508 1,017
1,930 1,509 0,997
1,974 1,549 1,049
2,019 1,620 1,114
1,974 1,533 0,978
1,960 1,532 1,000
1,958 1,514 1,009
1,939 1,501 0,966
1,890 1,472 0,986
1,925 1,464 1,004
1,894 1,489 0,989
1,958 1,522 1,041
1,962 1,487 0,994
1,896 1,549 1,127
1,932 1,483 0,980
1,926 1,510 1,026
2,015 1,525 1,034
1,924 1,481 0,993
1,965 1,572 1,082
1,966 1,533 1,005
1,931 1,494 1,063
2,009 1,582 1,204
1,936 1,515 1,001

katavalwon yia to €idog auto and 1/5 €wg kat 14/10 kabe £toug.

» 0 ouvteleotric EOK oto Yypaépto Slapopdwvetal oe 430 €/1.000 kyp, and 01/01/2017 (N.

4389/2016, DEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFrPA®O
O mpoioTdpevog Tou TuARparog E¢utrnpérnong
Koivou kai MpwTtokdAAou

K.a.d.
MMNIAH EYZTAGIA

O MMPOIZTAMENOX AIEYOYNIHX

XITIYPIAQN ITEPIXTEPHX

1,277
1,142
1,125
1,173
1,187
1,139
1,155
1,154
1,115
1,088
1,074
1,130
1,184
1,118
1,141
1,101
1,102
1,143
1,111
1,175
1,110
1,126
1,171
1,123

H péon tun maveAadikd otabpuiletal pe Bdon toug Oykoug MWANoewy €toug 2019 avad tumo
KQUGLUOU Kal avd Vouo.
O O.MN.A. and 01-06-2016 avépyetal oto 24%.
O ouvteheotc EQK oe Bevliveg kot metpélata Stapopdwvetat oe 700 kat 410 €/1.000 At ,
avtiotowa ard 01/01/2017 (N. 4389/2016, OEK A' 94).
Mo to netpglato BEppavong Kat yla xpovikn repiodo amod 15/10 kdbe étouc éwg kat tnv 30/4
TOU €MOMEVOU €TOUG, opiletal pelwpévog ouvteleotng EDQK vdoug 280 €/1.000 At, apxic
vevopévng and 15/10/2016 (N. 4389/2016, EK A' 94). lNa to Adyo autd Sev kataypadetal



