



**Ανεξάρτητη Αρχή Ελέγχου Αγοράς &
Προστασίας Καταναλωτή
Διατομεακή Μονάδα Ελέγχου Αγοράς
Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων,
Στατιστικής Επεξεργασίας και Εποπτείας
Ηλεκτρονικού Εμπορίου**

Αθήνα, 16-01-2026

Αριθ. Πρωτ. : 3168 - 16-01-2026

Ταχ. Δ/ση : Πλ. Κάνιγγος, Αθήνα
Ταχ. Κώδικας : 106 77
Πληροφορίες : Χρονά Παναγιώτα
Τηλέφωνο : 213 1514 284
Fax : 210 3843 166
Email : fuelprices@mindev.gov.gr
Ιστοσελίδα : www.mindev.gov.gr

ΠΡΟΣ : ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ FUELPRICES

ΘΕΜΑ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟ ΔΕΛΤΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ ΤΙΜΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

Μέσες τιμές λιανικής πώλησης καυσίμων ανά Νομό, για την

Πέμπτη, 15 Ιανουαρίου 2026

(τιμές σε €/λτ, συμπ. ΦΠΑ)

ΝΟΜΟΣ	Αμόλυβδη 95 οκτ.	Αμόλυβδη 100 οκτ.	Diesel Κίνησης	Υγραέριο κίνησης (Autogas)	Diesel Θέρμανσης Κατ'οίκον
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	1,688	1,917	1,494	0,972	1,108
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ	1,732	1,978	1,525	1,027	1,132
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ	1,698	1,934	1,499	1,001	1,098
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ	1,750	1,977	1,554	1,027	1,159
ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ	1,681	1,950	1,501	1,002	1,119
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ	1,708	1,959	1,518	1,005	1,123
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ	1,727	1,968	1,538	1,022	1,123
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ	1,740	2,024	1,515	1,016	1,132
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ	1,689	1,945	1,482	0,989	1,090
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ	1,864	2,057	1,642	1,170	1,205
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ	1,700	1,948	1,499	1,018	1,121
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ	1,728	1,941	1,535	1,023	1,129
ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ	1,817	2,057	1,652	1,069	1,188
ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ	1,748	1,956	1,528	1,159	1,163
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ	1,692	1,920	1,479	0,989	1,112
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ	1,679	1,910	1,482	0,959	1,112
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ	1,751	1,941	1,572	1,069	1,156
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ	1,713	1,943	1,524	1,058	1,140
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ	1,688	1,916	1,499	0,989	1,105
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ	1,710	2,023	1,523	0,965	1,118
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ	1,685	1,925	1,487	0,974	1,099
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ	1,744	1,993	1,540	1,001	1,129
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ	1,704	1,930	1,529	0,961	1,103
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ	1,745	1,964	1,565	1,173	1,196
ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ	1,785	2,004	1,595	1,144	1,167
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ	1,700	1,956	1,497	0,990	1,112
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ	1,688	1,915	1,498	0,988	1,090
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ	1,685	1,938	1,495	1,008	1,108

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ	1,975	2,157	1,750	1,183	1,277
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ	1,724	1,966	1,508	1,017	1,142
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ	1,700	1,930	1,509	0,997	1,125
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ	1,760	1,974	1,549	1,049	1,173
ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ	1,816	2,019	1,620	1,114	1,187
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ	1,756	1,974	1,533	0,978	1,139
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ	1,732	1,960	1,532	1,000	1,155
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ	1,725	1,958	1,514	1,009	1,154
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ	1,710	1,939	1,501	0,966	1,115
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ	1,673	1,890	1,472	0,986	1,088
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ	1,675	1,925	1,464	1,004	1,074
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ	1,690	1,894	1,489	0,989	1,130
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ	1,733	1,958	1,522	1,041	1,184
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ	1,701	1,962	1,487	0,994	1,118
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ	1,714	1,896	1,549	1,127	1,141
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ	1,697	1,932	1,483	0,980	1,101
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ	1,717	1,926	1,510	1,026	1,102
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ	1,713	2,015	1,525	1,034	1,143
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ	1,698	1,924	1,481	0,993	1,111
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΟΣ	1,763	1,965	1,572	1,082	1,175
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ	1,728	1,966	1,533	1,005	1,110
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ	1,699	1,931	1,494	1,063	1,126
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ	1,782	2,009	1,582	1,204	1,171
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΟΣ Μ.Ο.	1,712	1,936	1,515	1,001	1,123

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

- Η μέση τιμή πανελλαδικά σταθμίζεται με βάση τους όγκους πωλήσεων έτους 2019 ανά τύπο καυσίμου και ανά νομό.
- Ο Φ.Π.Α. από 01-06-2016 ανέρχεται στο 24%.
- Ο συντελεστής ΕΦΚ σε βενζίνες και πετρέλαια διαμορφώνεται σε 700 και 410 €/1.000 λτ , αντίστοιχα από 01/01/2017 (Ν. 4389/2016, ΦΕΚ Α' 94).
- Για το πετρέλαιο θέρμανσης και για χρονική περίοδο από 15/10 κάθε έτους έως και την 30/4 του επομένου έτους, ορίζεται μειωμένος συντελεστής ΕΦΚ ύψους 280 €/1.000 λτ, αρχής γενομένης από 15/10/2016 (Ν. 4389/2016, ΦΕΚ Α' 94). Για το λόγο αυτό δεν καταγράφεται κατανάλωση για το είδος αυτό από 1/5 έως και 14/10 κάθε έτους.
- Ο συντελεστής ΕΦΚ στο Υγραέριο διαμορφώνεται σε 430 €/1.000 κγρ, από 01/01/2017 (Ν. 4389/2016, ΦΕΚ Α' 94).

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης
Κοινού και Πρωτοκόλλου

κ.α.α.
ΜΠΙΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ